АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области от 14.05.2015 года №274
«Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации
муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области и отраслевых
органах администрации муниципального
образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области, при назначении
на которые граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе,
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе, и
обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
08.03.2015 N 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»,
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 14.05.2015 года №274 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и
отраслевых органах администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе, и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции" (далее
Перечень), следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел Перечня «Главные должности» должностью -
«заместитель руководителя аппарата».

1.2. Исключить из раздела Перечня «Главные должности» должность -
«помощник Главы администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Антилову Н.Н.

А.Н.Вильчик

Консультант отдела организационного обеспечения

Начальник отдела правового обеспечения

^ ( t U r t / ^ .Е.Мол

) ЛгВ.Никулаева

✓-Е.Е.Молочникова